Декада открытых занятий  с 10.12 по 25.12 ( 1 полугодие)

Объединений доп образования школы 1400  ОДО 
	Дата и время
	Название объединения
	Тема занятия
	ФИО  педагога
	№ кабинета
	№ группы,

год обучения
	Кол-во детей

	10.12.14
	Школа рукоделия
	Новогодние снежинки в технике плетения полос.
	Шумакова О.А.
	204
	Гр №2,

2.г.о
	10



	12.12.14
	Танцевальный коллектив «Радуга»
	Воспитание детей через хореографию
	Князева В.В.
	Акт зал
	Гр. № 5
	11

	12.12.14
	Пресс-центр газеты

«Огнетушитель»
	Сбор материала для газеты
	Эюбова Л.В.
	301
	3г.о
	8

	16.12.14
	Образ
	Открытое занятие

	Воронцова Т.Е.
	204
	1 г.о.
	10

	17.12.14
17.00

18.45
	Футбол
	Открытое занятие


	Эюбов С.С.
	Спортзал
Шк1400
	Гр№1
Гр №3
	16

10

	17.12.14
15.15

16.30
	Основы футбола
	Навыки игры в футбол


	Егоров В.Ю.
	спортзал
	1г.о
2 г.о
	10
12

	17.12.14

17.00
	Умелые ручки
	Новогодняя открытка в технике «декупаж»
	Морозова С.В.
	Швейная мастерская
	Гр №5
	10

	18.12.14

15.30

17.00
	Умелые ручки
	Новогодняя открытка в технике «декупаж»
	Морозова С.В.
	Швейная мастерская
	Гр №4

Гр№6
	10

10

	18.12.14

15.15

16.30
	Основы футбола
	Навыки игры в футбол


	Егоров В.Ю.
	спортзал
	3 г.о

4 г.о
	15

12

	18.12.14
	Танцевальный коллектив «Радуга»
	Воспитание через хореографию
	Князева В.В.
	Актовый зал шк 65
	1 г.о.

Гр №1

ГР.№2
	10

16


	19.12.14
	Образ
	Открытое занятие


	Воронцова Т.Е.


	303
	1 г.о
	11

	20.12.14
	Образ
	Открытое занятие


	Воронцова Т.Е.


	303
	1.г.о
	10

	20.12.14

12.00
	Художественное слово

Кукольный театр
	Отчетный концерт для родителей
	Хальчевская О.А.
	202
	1г.о
	17

	20.12.14

14.00
	Молодежный театр
	Репетиция спектакля «Урок дочкам»
	Хальчевская О.А.
	Акт зал
	3 г.о
	10

	20.12.14

16.00
	Детский театр
	Репетиция спектакля «Карлик Нос»
	Хальчевская О.А.
	Акт зал
	3 г.о
	12

	22.12.14

С 14ч до 19.00
	Народная песня
	Подведение итогов за 1 полугодие
	Суслова ЕИ.
	304
	Гр№1,2,3
	30

	22.12.14
	Серьезный английский
	Новогоднее путешествие в Зимнюю сказку
	Никулина С.И
	203
	Гр №1-4
	25

	24.12.14
	Юни-денс
	Элементы русского народного танца
	Мир-Багир-Заде ВВ
	202
	2 г.о
	14 

	26.12.14
	Юни-денс
	Актерское  мастерство в танце
	Мир-Багир-Заде ВВ
	202
	3 г.о
	14

	09.12.14

18.15
	Юный футболист
	
	Егоров В.Ю.
	спортзал
	
	12

	22.12.14

14.00
	Основы хореографии
	Начальная подготовка кл экзерсиса
	Мир-Багир-Заде В.В.
	202
	1 г.о
	5

	15.12

16.12.14
	Фортепиано
	Навыки разбора и чтения нот
	Гневашева О.П.
	300
	1-3 г.о.
	индив


